
BIOMARIS GmbH & Co. KG | Parallelweg 14 | 28219 Bremen

Irrtümer vorbehalten!

www.biomaris.comGültig bis Montag, 6. Mai 2024  

Ein MEER von ANGEBOTEN
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Abb. nagellacke* von links nach rechts: 
pink flamingo, coral bay,
sunny days und palm trees

Frische Farben für  
Frühling & Sommer

Trendfarben

je Stück nur

9,90 €

NEU

* Drucktechnisch bedingte Farbabweichungen 
sind möglich. Nur solange der Vorrat reicht.

Die effektive Anti-Age-Pflege reduziert 
die Faltentiefe nach 4-wöchiger An-
wendung um bis zu 63,8 %.1 Dank Anti- 
Age-Extrakt und hochdosierter Hyaluron- 
Matrix hebt sie den Hyaluron-Spiegel 
Ihrer Haut auf ein jugendliches Niveau. 
Die multi-aktive Wirkstoff-Kombination 
aus dem Meer strafft Ihre Haut, polstert 
sie mit viel Feuchtigkeit auf und reduziert 
sichtbar Falten. Die Tagespflege ist 
mit und ohne Parfum sowie mit einer 
leichten Textur erhältlich – dank letzterer 
ist sie auch für die Haut ab 30 Jahren 
hervorragend geeignet.

Multi-Effect Day Cream | 
Multi-Effect Day Cream light

1|

AgeDefinition System

11

Zeitlos schöne Haut 
– AgeDefinition System

Die effektive Zusatz-Pflege erzielt mit dem 
Plus an Grünem Kaviar und Plankton eine 
sofortige Anti-Aging-Wirkung. Unmittelbar 
nach dem Auftragen nahmen 85 % der 
Probandinnen einer unabhängigen Studie 
einen Lifting-Effekt wahr.1 Dank des Wirk-
stoff-Systems AgeSyn und der hochdosier-
ten Hyaluron-Matrix reaktiviert das Serum 
die Elastin- und Kollagen-Synthese der 
Haut und hebt den Hyaluron-Spiegel auf 
ein jugendliches Niveau – Ihre Haut wirkt 
straffer und frischer. Bei täglicher Anwen-
dung über 4 Wochen reduziert das Serum 
nachweislich die Faltentiefe.1

Direct-Effect Lifting Serum4|

1 Die Wirksamkeit wurde im Rahmen einer klinischen 
Studie durch das unabhängige Testinstitut Dermatest 
wissenschaftlich nachgewiesen und von 20 Frauen nach 
einer Anwendung über 28 Tage bewertet.

50 ml nur 

ANGEBOT

50,90 €
57,90 €

1.018,00 € / 1 l
Tipp!
Kombinieren Sie die Tagescreme 
mit unserer Gesichtscreme Daily Sun 
– Ihr Add-on für den täglichen 
Lichtschutz.

Das Gesichtswasser auf der Basis des 
marinen Wirkstoff-Systems AgeSyn reinigt 
die Gesichtshaut besonders angenehm und 
gründlich. Seine Mizellen-Technologie zieht 
Schmutz an und entfernt ihn von der Haut. 
100 % der Probandinnen einer Studie gefiel 
die sanfte Reinigung.1 Angereichert mit 
MeeresTIEFwasser und der hochdosierten 
Hyaluron-Matrix klärt und tonisiert das Ge-
sichtswasser Ihre Haut, ohne sie auszutrock-
nen. 95 % der Probandinnen würden das 
Produkt weiterempfehlen.1

Micelle Cleansing Tonic2|

Die intensive Anti-Age-Pflege glättet die 
zarte Haut im Augenbereich. Angereichert 
mit Plankton und dem Anti-Age-Peptid 
beugt die Augencreme Mimikfältchen vor 
und verbessert die hauteigene Elastizität. 
Die Probandinnen einer unabhängigen 
Studie bestätigten, dass Schwellungen im 
Augenbereich sowie Augenringe sichtbar 
zurückgegangen sind.1 Falten werden nach 
4-wöchiger Anwendung nachweislich 
reduziert.1

Anti-Wrinkle Eye Cream3|

15 ml nur 

TOP-PREIS

32,90 €
41,90 €

2.193,33 € / 1 l

!

100 ml nur 

ANGEBOT

20,90 €
23,90 €

209,00 € / 1 l  

2
3

4

Am 12. Mai ist

  Muttertag!

50 ml nur 

7,90 €
158,00 € / 1 l 

4

Lichtschutz.Lichtschutz.

3

4

30 ml nur 

ANGEBOT

50,90 €
57,90 €

1.696,67 € / 1 l  

A3000
Logo rund
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Verleihen Sie Ihren Lippen 
Geschmeidigkeit und 
einen natürlichen Glanz.

Der handliche Stift hinterlässt 
ein Wohlgefühl auf Ihren Lippen 
und lässt sie voller aussehen. 
Seetang-Extrakt und reichhal-
tige pflanzliche Öle pflegen 
die Lippen samtweich. Frei 
von Parabenen, Mineral- & 
Silikon-Ölen.

Pflegestift

Stück nur 

ANGEBOT

7,90 €
8,90 €

Balsam 
für die Lippen

Body & Bath

3

2Die Tagespflege tönt die Haut 
dezent und verleiht ihr so 
ein ebenmäßiges, gesundes 
Aussehen. Sie spendet der Haut 
Feuchtigkeit, verbessert ihre 
Elastizität und hinterlässt ein 
geschmeidiges Hautgefühl.

Getönte Tagescreme2|

Basis-Pflege für 
schöne junge Haut

Basic Line

50 ml nur 

ANGEBOT

20,90 €
23,90 €

418,00 € / 1 l

n. G. 22,90 €1

Die Nachtpflege regeneriert Ihre 
Haut während Sie schlafen. Mit 
MeeresTIEFwasser, der Hydro-For-
mel sowie Shea-Butter versorgt 
sie die Haut mit Feuchtigkeit und 
verbessert ihre Spannkraft.

Hydro-Nachcreme3|

Die Handcreme ist ein toller Begleiter für 
alle Sommer-Fans. Ihr sanfter Duft erin-
nert an frische Aprikosen und lässt Sie von 
angenehm warmen Sonnentagen träumen. 
Dank MeeresTIEFwasser und reichhaltiger 
Shea-Butter pflegt der Balsam selbst bean-
spruchte Hände wieder geschmeidig.

Handbalsam Sommerliebe*

nert an frische Aprikosen und lässt Sie von 
angenehm warmen Sonnentagen träumen. 
Dank MeeresTIEFwasser und reichhaltiger 
Shea-Butter pflegt der Balsam selbst bean- 50 ml nur 

AKTION

5,90 €
118,00 € / 1 l

NEU

* Limited Edition. Nur solange  der Vorrat reicht.

EDITION
Limited

1

Die Emulsion mit MeeresTIEF-
wasser und der Hydro-
Formel reinigt Ihre Gesichts-
haut besonders mild und 
entfernt schonend Make-up 
ohne die Haut auszutrocknen. 
Auch als Pocket erhältlich.

Hautreinigungsmilch1|
200 ml nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

64,50 € / 1 l

Die leichte Feuchtigkeitslotion 
kann für den Körper und das 
Gesicht verwendet werden. 
Mit MeeresTIEFwasser und der 
Hydro-Formel remineralisiert sie 
die Haut und spendet intensive 
Feuchtigkeit. Sie zieht schnell ein 
und pflegt Ihre Haut angenehm 
glatt und geschmeidig.

Feuchtigkeitsemulsion4|

4

Auch als Pocket 
erhältlich!

200 ml nur 

ANGEBOT

16,90 €
18,90 €

84,50 € / 1 l

n. G. 17,90 €1

1 n. G. = niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

50 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €
19,90 €

358,00 € / 1 l

Meine  
Sommerliebe

Body & Bath


